
     Uchwała Nr XI/117/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 9 sierpnia 2007 roku

w  sprawie:  Statutu  Miejskiego  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych 
                               w Wodzisławiu Śląskim

        Na podstawie art.  40 ust.  2 pkt 2, art.  41 ust.  1, art.  42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjąć nowy Statut Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Wodzisławiu Śląskim, 
którego treść zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XVI/150/03 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2003r. 
w  sprawie  przyjęcia  nowego  Statutu  Miejskiego  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego..

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


